§. 8. Recolendæ mem. Urbanus pp. VIII. etiam prædecessor noster per suas in simili forma Brevis die vi. februarii MDCXXVI. expeditas literas congregationem fratrum Conventualium reformatorum, a felicis memoriæ Sixto pp. V. itidem prædecessore Nostro solemniter approbatam, et pluribus beneficiis, ac favoribus auctam, ex eo quia ex prædictis fratribus in Ecclesia Dei spirituales fructus non prodierint, imo quamplures differentiæ inter eosdem fratres Conventuales reformatos, ac fratres Conventuales non reformatos ortæ fuerint, perpetuo suppressit, ac extinxit. Domus, conventus, loca, suppellectilem, bona, res, actiones, et jura ad prædictam congregationem spectantia ordini fratrum minorum sancti Francisci Conventualium concessit, et assignavit, exceptis tantum domo Neapolitana, et domo sancti Antonii de Padua nuncupati de urbe, quam postremam cameræ apostolicæ applicavit, et incorporavit suæque, suorumque successorum dispositioni reservavit. Fratribus denique prædictæ suppressæ congregationis ad fratres sancti Francisci Cappuccinos, seu de observantia nuncupatos transitum permisit.

§. 9. Idem Urbanus pp. VIII. per alias suas in pari forma Brevis die II. decembris MDCXLIII. expeditas literas ordinem regularem sanctorum Ambrosii, et Barnabæ ad Nemus perpetuo suppressit, extinxit, et abolevit, subicitque regulares predicti suppressi ordinis jurisdictioni, et correctioni ordinariorum locorum, prædictisque regularibus licentiam concessit, se transferendi ad alios ordines regulares ab apostolica Sede approbatos. Quam suppressionem recordatæ memoriæ Innocentius pp. X. prædecessor quoque Noster solemniter per suas sub plumbo kalendis aprilis anno incarnationis Dominicæ MDCLXV. expeditas literas confirmavit, et iusuper beneficia, domus, et monasteria prædicti ordinis, quæ antea regularia erant ad sæcularitatem reduxit, ac in posterum sæcularia fore, et esse declaravit.

§. 10. Idemque Innocentius X. prædecessor per suas in simili forma Bre-

Laudatur quoque Urbanus Octavus, qui spirituales fratres Reformatos suppressit, qui spirituales fructus amplius non exhibebant.

Idem Pontifex Urbanus VIII. regulares ordinis ss. Barnabæ, et Ambrosii suppressit, et sæculares effecit.

Idipsum præstavit Innocentius X. cur-

Templariorum militaris ordinis suppressio memoratur a Clemente V. præcepta contra votum concilii Viennensis.

Laudatur sanctus Pius V. qui Hamiliatorum fratrum congregationem extinxit, ex quo in necem s. Caroli Borromæi, eorum non nulli conspiraverant.

es regulares  
ordinis pauperum  
Matris Dei  
scholarum Piarum  
ob graves  
excitatas per-  
turbationes.